Korku ve endişe insan sağlığı üzerinde negatif etkiye sahip olduğu bir realitedir. İslâm düşünce tarihinde üzüntü ve kaygıyı bir ahlak ve ruh sağlığı problemi olarak ele alan ilk müslüman filozof kindî’ (öl. 252/866) dir. Kindî *Risâle fi’l hîle li def’il-ahzân* adlı eserinde korku ve kaygının insan sağlığı açısından olumsuz etkilerinin olduğunu ve bu sorunu yaşayan kişilerin tedavi edilmesi gerektiğini belirtmiştir. Söz konusu problemi psikolojik acılardan bir çeşit olduğunu ifade etmiştir (Kindî, 2022: 17-20).

Bunun yanı sıra namaz ve oruç gibi ibadetleri ifa etmeleri peygamber inancına sahip olduklarına da delalet etmektedir. Zira bu gibi ibadetler ancak peygamberler rehberliğinde gerçekleşmektedirler (Kaya, 2016: 170-182-83). Diğer taraftan tefsir kaynaklarında Sâbiilerle ilgili farklı yorumlara raslamakta mümkündür. Taberî (öl. 310/923) *Câmiü'l-beyân an te'vîli'l-Kur'ân* eserinde Sâbiilerle ilgili farklı görüşlere yer vermiştir. Bunlardan bazıları şunlardır: a) dinden çıkan, b) hiçbir dine mensup olmayan c) Hiçbir dine mensup olmayan, kestikleri yenilmeyen ve kadınlarıyla evlenilmeyen, d) beş vakit namaz kılan, Zebûr okuyan ve